转发广东省节能中心关于开展《广东省重点节

能技术应用典型案例》征集工作的通知

各县（市、区）发展和改革局：

为推动新一轮大规模设备更新和消费品以旧换新，加快节能

降碳技术推广，现将广东省节能中心关于开展《广东省重点节能

技术应用典型案例》征集工作的通知（粤节中〔2024〕13 号）

转发给你们，请你们发动当地符合要求的单位积极申报。经省评

选纳入《广东省重点节能技术应用典型案例》目录的案例项目可

争取获节能资金、绿色金融贷款及宣传推广等支持。为配合做好

省 2024年节能宣传周活动，2024年第一批案例项目请在 4 月 20

日前将申报材料报送我局资源环境与节能科。

附件：广东省节能中心关于开展《广东省重点节能技术应用

典型案例》征集工作的通知（粤节中〔2024〕13号）

江门市发展和改革局

2024 年 3月 25日

（联系人：黄嘉茵，联系电话：3278613）

江 门 市 发 展 和 改 革 局

		2024-03-25T16:15:35+0800
	signature info(version:4.52.117)